
 
 
 
 

 
 
Codice BDR 15/2025 Id. 288/DNC 
 [doc.2] 
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA STRUTTURALE E GEOTECNICA 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca emanato con D.R. n. 2425/2025 del 
06/08/2025; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 26/11/25 da FABRIZIO MOLLAIOLI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Reluis WP11 2024 e WP11 2025 + RELUIS WP13 2024 

(CUP B51J24000530005 - Responsabile Scientifico, FRANCHIN P.) 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16/12/25 con la quale è stata approvata l’attivazione 

di n. 1 borse di ricerca per il per il settore scientifico-disciplinare CEAR-07/A da svolgersi presso il 
Dipartimento di Ingegneria strutturale e geotecnica - Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”, per il progetto: Caratterizzazione in termini energetici del danno sismico di strutture 
in cemento armato e muratura ; 

 
VISTO il bando BDR 15/2025 prot.n. 3110 del 09/12/25 scaduto il 29/12/25; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 20/01/26 in cui sono stati nominati i membri 

della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

Commissario Qualifica GSD SSD Ruolo 
MOLLAIOLI FABRIZIO Prof.ordinario   Titolare 
QUARANTA GIUSEPPE Prof.associato   Titolare 
AL SHAWA OMAR Ricercatore TD-A   Titolare 
SORRENTINO LUIGI Prof.ordinario 08/CEAR-07 CEAR-07/A Supplente 
LUCCHINI ANDREA Prof.associato   Supplente 
ANGELUCCI GIULIA Ricercatore TD-A   Supplente 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Ingegneria 
strutturale e geotecnica e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma,  

 

 Il Direttore 
prof. SEBASTIANO RAMPELLO 

 
 


		2026-01-22T11:00:22+0100
	SEBASTIANO RAMPELLO




